de Wal, 4051-68, f<sup>o</sup> 131v:

AC 100:4, p. 30:

AC 100:11, p. 72, L9-10, c.1448: *Dominus Christoforus de Themseke, Procurator domus monialium Sancte Anne prope Brugis, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].*

AC 100:26, p. 173:

RABg bleu 5.2.1451:

NCM005

**Clemens.**

- e - *vic 1352(?), 1354(?), 1360(?)- †.*
- f - *c.1366.*
- g - *données incertaines. Serait le 2<sup>o</sup> vic de SA.*

---

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 45a, Bruges : series vicariorum omnium ..... : 2<sup>us</sup> vicarius, 1366, domnus Clemens anonymus vicarius hujus domus obiit 1366.

*GaM039*

***Constantinus Magnus.***

*e - proc c.1674-1679*  
*vic 1680-1690.*

---

NLM020

**Cornelius Jansonius van Schoonhoven.**

- b - Schoonhoven  
d - Geertruidenberg ca 1563  
e - vic 1577-1620  
aide du vic 1620- †.  
f - 1 février 1623.

---

PB:

*Le Vasseur (L.), Ephemerides, t. I, p. 148b-149a, Cornelius Jansonius, Bugge Zusters, 1623, 1 februari, Vicarius monialium Brugis. — Patria Schoonhovius; circa annum 1544 vota Professionis emisit in Domo S. Gertrudis in Hollandia; qui post destructum ab Haereticis suum monasterium profugus in Belgium, cum ejusdem Domus ascetis pensionem annuam percipiebat ab Ordinibus Batavia. Quod sane mireris pulsos e natali solo viros religiosos ab irreligiosis hominibus hac misericordia etiam eorum judicio habitos fuisse. Postea Cornelius ad regimen parthenii Brugensis assumptus, ea cum laude per quadraginta tres annos ad omnem pietatem et regularem observantiam Moniales instituit, ut vigilantissimus commissi sibi gregis Pastor in amore simul esset apud omnes et veneratione. — Fuit mira morum probitate praeditus a natura, bonus exemplaris, ac in divinis officiis quamvis provecior aetate assiduus. Interim dum pius Pater praclaris virtutibus illustrat, ad meriti cumulum oculorum usum amittit, quo mentis acie perspicacior caelestia facilius contempleretur. Unde anno 1620 officium abdicans, sub vite finem habuit subsidiarium Gerardum Eligii Cartusiae Bruxcellensis alumnum. De hac Monialium Domo bene meritus in ea permansit usque ad felicem suum obitum qui contigit anno 1623, die 1 Februarii. Vixerat in ordine 60 annos. Meminit Cornelii Petrus du Wal Cartusianus Bruxcellensis in suo Kal. ms.*

*AC 100:49/2, p. 309, c.1578 : missae de Beata Maria pro conservatione domorum et personarum ordinis in provincia Teuthonia dicatur in qualibet domo ordinis una missa de Beata Maria cum oratione Praetende famulis et famulabus tuis.*